
UCHWAŁA NR 310/XXVIII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 280/XXVI/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzędowy Woj. Maz. 2020, poz. 9392), wprowadza się 
następującą zmianę: 

W § 3 ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

" b) w zabudowie wielorodzinnej: 

᠆ 2 razy w tygodniu - w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada 

᠆ 1 raz w tygodniu - w pozostałym okresie roku" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.

Id: AE58F7B4-F0C6-43E7-AA0A-914437103A16. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie powyższej uchwały ma na celu dostosowanie częstotliwości odbioru zmieszanych

odpadów komunalnych od właścicieli lokali mieszkalnych w zabudowie wielorodzinnej do

realnych możliwości gromadzenia tych odpadów na terenach Wspólnot Mieszkaniowych.

Jednocześnie, zgodnie z zapisem § 3 ust. 15 Uchwały Nr 281/XXVI/2020 Rady Gminy
Lesznowola z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Lesznowola, Zarządy Wspólnot Mieszkaniowych zostały
zobowiązane do dostosowania, w tym do rozbudowy altan śmietnikowych w celu umożliwienia
gromadzenia wytwarzanych odpadów komunalnych w dłuższym okresie czasu, co umożliwi
zmniejszenie częstotliwości odbioru poszczególnych frakcji odpadów także w zabudowie wielorodzinnej.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego

w Piasecznie.

Id: AE58F7B4-F0C6-43E7-AA0A-914437103A16. Uchwalony Strona 1




